

E-CON ApS

Jeppe Åkjærs Vej 22
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Jakob Vangsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E-CON ApS

Jeppe Åkjærs Vej 22

9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 60180000

CVR-nr: 26884896

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Hobrovej 58

9000 Aalborg

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

E-Con ApS beskæftiger sig med konsulent- og vikarbureau indenfor bogholderi, regnskab og økonomistyring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

E-Con ApS kom ud af regnskabsåret 2016 med et overskud på kr. 20.289, som er tilfredsstillende. Regnskabsåret 2016 er forbrugt på at skære i omkostninger og slanke balancen. Disse tiltag har medvirket til den tilfredsstillende udvikling i selskabet. I regnskabsåret 2017 og i tiden fremover, vil tiltagene have den effekt, at driften bliver yderligere lønsom.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		308.117	280.803
Personaleomkostninger	1	-276.554	-264.254
Resultat af ordinær primær drift		31.563	16.549
Andre finansielle indtægter		2.116	23.276
Øvrige finansielle omkostninger		-13.390	-16.886
Ordinært resultat før skat		20.289	22.939
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		20.289	22.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.289	22.939
I alt		20.289	22.939

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.050	64.028
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.050	64.028
Anlægsaktiver i alt		65.050	64.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.870	27.631
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.380	103.000
Tilgodehavende skat		1.093	853
Periodeafgrænsningsposter		12.733	11.224
Tilgodehavender i alt		142.076	142.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		142.076	142.708
Aktiver i alt		207.126	206.736

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-91.910	-112.199
Egenkapital i alt		33.090	12.801
Gæld til banker		149.567	144.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt		149.567	144.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.742	47.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		727	2.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.469	49.337
Gældsforpligtelser i alt		174.036	193.935
Passiver i alt		207.126	206.736

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-112.199	12.801
Årets resultat		20.289	20.289
Egenkapital, ultimo	125.000	-91.910	33.090

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-264.362	-253.440
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-12.192	-10.814
	<u>-276.554</u>	<u>-264.254</u>